

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ พัดน้ำจืดและพัดน้ำทะเลของเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า
หมายเลข 1 - 2 เรือหลวงจักรีนฤเบศร จำนวน ๒๐ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อู่ราชานาวีมหิตลอดุลยเดช กรมอู่ทหารเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๖๘,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 ส.ค. 2567
เป็นเงิน ๗๖๗,๑๕๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ Nexter Aerospace & Marine Co., Ltd.
 - ๕.๒ บริษัท จันทรินทร์ 65 จำกัด
 - ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเคม-เทค อินโนเวชั่น
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก ทศนัย ผลสุขชื่น
 - ๖.๒ ว่าที่ นาวาเอก ธนานพ เปี่ยมศิลปกุลชร
 - ๖.๓ ว่าที่ นาวาตรี เด่น สวัสดิผล

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำ พัดน้ำจืดและน้ำทะเลของเครื่องยนต์ขับ
เครื่องกำเนิดไฟฟ้า หมายเลข 1 - 2 ร.ล.จักรีนฤเบศร

ลำดับ	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	302059 (ME302059)	Gasket	2	EA	8,500.00	17,000.00
2	403911 (ME403911)	Diffuser	2	EA	1,000.00	2,000.00
3	DIN635-22207 (M1400257)	Roller Bearing	2	EA	9,500.00	19,000.00
4	DIN625 6307 (M1400226)	Ball Bearing	2	EA	2,000.00	4,000.00
5	901123 (ME901123)	Bolting lock	2	EA	83,000.00	166,000.00
6	DIN3760-B35X47X7 (ME1000038)	Retainer ring (OIL SEAL)	2	EA	5,000.00	10,000.00
7	DIN472-80X2,5 (ME1000184)	Safety ring (SNAP RING)	2	EA	500.00	1,000.00
8	403907 (ME403907)	Gasket	2	EA	2,500.00	5,000.00
9	11.35096-0010	Nut (Sea Water Pump)	2	EA	6,500.00	13,000.00
10	11.35097-0009 (M1000184)	Seager diam. Int. 80 (SNAP RING)	2	EA	500.00	1,000.00
11	11.35053-0028 (M1400094)	Bearing (cyl. Roller)	2	EA	8,000.00	16,000.00
12	11.35053-0027 (ME1400257)	Roller Bearing	2	EA	9,500.00	19,000.00
13	11.35087-0116 (ME901123)	Seal assembly (BOLTING LOCK)	2	EA	83,000.00	166,000.00
14	11.35087-0125	Diffuser gasket	2	EA	8,000.00	16,000.00
15	11.35087-0122	Gasket	2	EA	9,500.00	19,000.00
16	11.35087-0123	Gasket	2	EA	83,000.00	166,000.00
17	11.35099-0048 (ME403911)	Flinger (DIFFUSER)	2	EA	16,000.00	32,000.00
18	11.35087-0113 (M1000038)	Oil scal	2	EA	9,500.00	19,000.00
19	11.35087-0133	Gasket	2	EA	8,000.00	16,000.00
20	11.35087-0134	Gasket	2	EA	5,000.00	10,000.00

น.อ. พล.ร.อ.
ว่าที่ น.อ.

พันเอก

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 717,000.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 50,190.00

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 767,190.00

(เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)